
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 133

⌐                                                    ¬
Про  виділення   місця  на  ав-
тостоянці  для  безоплатного
зберігання  транспортного
засобу гр. Клачкової І. О.

З метою соціальної підтримки інвалідів з ураженням опорно-рухового
апарату, розглянувши заяву гр. Клачкової Ірини Олексіївни, яка мешкає за
адресою: мкр-н Гірницький, буд. 26, кв. 122, щодо виділення місця на
автостоянці ФОП Доценко О. М. за адресою: мкр-н Гірницький, 7 в, для
безоплатного зберігання автомобіля ЗАЗ 11028, 2001 року випуску,
реєстраційний номер 60560 АН, яким її забезпечено через органи соціального
захисту населення, відповідно до статті 30 Закону України «Про основи
соціальної захищеності інвалідів в Україні», Постанови Кабінету Міністрів
України від   25 травня 2011 року № 585 «Про затвердження Порядку надання
пільг інвалідам, членам їх сімей, законним представникам інвалідів (дітей-
інвалідів), підприємствам, установам, організаціям громадських організацій
інвалідів та сфери соціального захисту населення на безоплатне паркування і
зберігання транспортних засобів», рішення виконкому Криворізької міської
ради від 08 травня 2013 року № 157 «Про затвердження Порядку
компенсаційних виплат власникам автостоянок (суб’єктам господарювання)
вартості послуг, що надані безкоштовно, зі зберігання транспортних засобів
інвалідів, членів їх сімей, законних представників інвалідів та організацій»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ:

1. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.):
1. 1. оформити та видати інваліду ІI групи загального захворювання з

ураженням опорно-рухового апарату Клачковій Ірині Олексіївні направлення
на безоплатне зберігання автомобіля ЗАЗ 11028, 2001 року випуску,
реєстраційний номер 60560 АН, на автостоянці ФОП Доценко О. М. за
адресою: мкр-н Гірницький, 7в.;

1. 2. укласти договір про надання послуг зі зберігання транспортного



2
засобу Клачкової І. О. із ФОП Доценко О. М.;

1. 3. провести компенсаційні виплати власнику автостоянки – ФОП
Доценко О. М. через банківську установу відповідно до укладеного договору.

2. Рекомендувати ФОП Доценко О. М.:
2. 1. забезпечити позначення місця, виділеного для зберігання

транспортного засобу інваліда, дорожніми знаками та відповідною розміткою;
2. 2. згідно з укладеним договором надавати користувачеві

Клачковій І. О. послуги зі зберігання транспортного засобу;
2. 3. вести облікові документи, що підтверджують факт надання

користувачеві безоплатних послуг зі зберігання транспортного засобу та
фактичну вартість цих послуг;

2. 4. надавати управлінню праці та соціального захисту населення у
встановлений чинним законодавством термін, акт наданих послуг та рахунок-
фактуру для нарахування компенсаційних виплат.

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у встановлений чинним законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління
праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.), контроль – на
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко


